ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» августа 2022 г.                                                                                   № 48/704
г. Тулун
О регистрации  Сырейщикова Александра Вадимовича
кандидатом на должность главы
 Икейскогосельского поселения

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Сырейщикова Александра Вадимовича на должность главы Икейского сельского поселения требованиям Закона Иркутскойобласти «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частью 1 статьи 62 указанного Закона, Тулунская районная территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать  кандидатом на должность главы Икейского сельского поселения  Сырейщикова Александра Вадимовича, 1989 года рождения, проживающего в селе Икей Тулунского района  Иркутской области,   индивидуального предпринимателя,  выдвинутого избирательным объединением  -  выдвинутого в порядке самовыдвижения, 29 июля 2022 года в 18 часов 40 минут.
2. Выдать Сырейщикову Александру Вадимовичу удостоверение  установленного образца.
3. Направить копию решения в средства массовой информации.

	Председатель
Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

Л.А.Баннова

	Секретарь
Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

М.С.Верхотурова